
ANEXO A

ESTACION DEBENEDETTI
MODO DE PAGO MANUAL

Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 4,633 0,97 5,61 4,39 10,00 30% 1 4,633 0,97 5,61 17,39 23,00 25%

2 17,007 3,57 20,58 2,42 23,00 30% 2 17,007 3,57 20,58 24,42 45,00 25%

3 18,536 3,89 22,43 22,57 45,00 50% 3 18,536 3,89 22,43 67,57 90,00 25%

4 23,169 4,87 28,03 4,97 33,00 30% 4 23,169 4,87 28,03 39,97 68,00 25%

5 27,793 5,84 33,63 34,37 68,00 50% 5 27,793 5,84 33,63 104,37 138,00 25%

6 36,958 7,76 44,72 45,28 90,00 50% 6 36,958 7,76 44,72 140,28 185,00 25%

7 46,339 9,73 56,07 58,93 115,00 50% 7 46,339 9,73 56,07 173,93 230,00 25%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 4,633 0,97 5,61 11,39 17,00 25% 1 4,633 0,97 5,61 17,39 23,00 10%

2 17,007 3,57 20,58 12,42 33,00 25% 2 17,007 3,57 20,58 24,42 45,00 10%

3 18,536 3,89 22,43 45,57 68,00 45% 3 18,536 3,89 22,43 67,57 90,00 10%

4 23,169 4,87 28,03 21,97 50,00 25% 4 23,169 4,87 28,03 39,97 68,00 10%

5 27,793 5,84 33,63 69,37 103,00 45% 5 27,793 5,84 33,63 139,37 173,00 10%

6 36,958 7,76 44,72 93,28 138,00 45% 6 36,958 7,76 44,72 185,28 230,00 10%

7 46,339 9,73 56,07 116,93 173,00 45% 7 46,339 9,73 56,07 231,93 288,00 10%

ACCESO NORTE

Autopistas del Sol S.A.

CUADRO TARIFARIO CON NUEVAS TARIFAS AL PÚBLICO



ESTACION MÁRQUEZ
MODO DE PAGO MANUAL

Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 4,633 0,97 5,61 4,39 10,00 30% 1 4,633 0,97 5,61 17,39 23,00 25%

2 17,874 3,75 21,63 1,37 23,00 30% 2 17,874 3,75 21,63 23,37 45,00 25%

3 18,536 3,89 22,43 22,57 45,00 50% 3 18,536 3,89 22,43 67,57 90,00 25%

4 23,169 4,87 28,03 4,97 33,00 30% 4 23,169 4,87 28,03 39,97 68,00 25%

5 27,793 5,84 33,63 34,37 68,00 50% 5 27,793 5,84 33,63 104,37 138,00 25%

6 36,958 7,76 44,72 45,28 90,00 50% 6 36,958 7,76 44,72 140,28 185,00 25%

7 46,339 9,73 56,07 58,93 115,00 50% 7 46,339 9,73 56,07 173,93 230,00 25%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 4,633 0,97 5,61 11,39 17,00 25% 1 4,633 0,97 5,61 17,39 23,00 10%

2 17,874 3,75 21,63 11,37 33,00 25% 2 17,874 3,75 21,63 23,37 45,00 10%

3 18,536 3,89 22,43 45,57 68,00 45% 3 18,536 3,89 22,43 67,57 90,00 10%

4 23,169 4,87 28,03 21,97 50,00 25% 4 23,169 4,87 28,03 39,97 68,00 10%

5 27,793 5,84 33,63 69,37 103,00 45% 5 27,793 5,84 33,63 139,37 173,00 10%

6 37,070 7,78 44,85 93,15 138,00 45% 6 37,070 7,78 44,85 185,15 230,00 10%

7 46,339 9,73 56,07 116,93 173,00 45% 7 46,339 9,73 56,07 231,93 288,00 10%

ESTACIONES TIGRE Y CAPITAN JUAN DE SAN MARTÍN
MODO DE PAGO MANUAL

Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 4,633 0,97 5,61 11,39 17,00 30% 1 4,633 0,97 5,61 22,39 28,00 25%

2 17,874 3,75 21,63 6,37 28,00 30% 2 17,874 3,75 21,63 28,37 50,00 25%

3 18,536 3,89 22,43 32,57 55,00 50% 3 18,536 3,89 22,43 80,57 103,00 25%

4 23,169 4,87 28,03 16,97 45,00 30% 4 23,169 4,87 28,03 51,97 80,00 25%

5 27,793 5,84 33,63 51,37 85,00 50% 5 27,793 5,84 33,63 121,37 155,00 25%

6 37,070 7,78 44,85 70,15 115,00 50% 6 37,070 7,78 44,85 163,15 208,00 25%

7 46,339 9,73 56,07 86,93 143,00 50% 7 46,339 9,73 56,07 203,93 260,00 25%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 4,633 0,97 5,61 17,39 23,00 25% 1 4,633 0,97 5,61 22,39 28,00 10%

2 17,874 3,75 21,63 18,37 40,00 25% 2 17,874 3,75 21,63 28,37 50,00 10%

3 18,536 3,89 22,43 57,57 80,00 45% 3 18,536 3,89 22,43 80,57 103,00 10%

4 23,169 4,87 28,03 34,97 63,00 25% 4 23,169 4,87 28,03 51,97 80,00 10%

5 27,793 5,84 33,63 86,37 120,00 45% 5 27,793 5,84 33,63 156,37 190,00 10%

6 37,070 7,78 44,85 115,15 160,00 45% 6 37,070 7,78 44,85 208,15 253,00 10%

7 46,339 9,73 56,07 143,93 200,00 45% 7 46,339 9,73 56,07 261,93 318,00 10%



ESTACIONES BUEN AYRE - RUTA 202 - CAMINO REAL - BELGRANO y RUTA 197
MODO DE PAGO MANUAL

Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 4,633 0,97 5,61 11,39 17,00 30% 1 4,633 0,97 5,61 22,39 28,00 25%

2 19,131 4,02 23,15 4,85 28,00 30% 2 19,131 4,02 23,15 26,85 50,00 25%

3 18,536 3,89 22,43 32,57 55,00 50% 3 18,536 3,89 22,43 80,57 103,00 25%

4 23,169 4,87 28,03 16,97 45,00 30% 4 23,169 4,87 28,03 51,97 80,00 25%

5 27,793 5,84 33,63 51,37 85,00 50% 5 27,793 5,84 33,63 121,37 155,00 25%

6 37,070 7,78 44,85 70,15 115,00 50% 6 37,070 7,78 44,85 163,15 208,00 25%

7 46,339 9,73 56,07 86,93 143,00 50% 7 46,339 9,73 56,07 203,93 260,00 25%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 4,633 0,97 5,61 17,39 23,00 25% 1 4,633 0,97 5,61 22,39 28,00 10%

2 19,131 4,02 23,15 16,85 40,00 25% 2 19,131 4,02 23,15 26,85 50,00 10%

3 18,536 3,89 22,43 57,57 80,00 45% 3 18,536 3,89 22,43 80,57 103,00 10%

4 23,169 4,87 28,03 34,97 63,00 25% 4 23,169 4,87 28,03 51,97 80,00 10%

5 27,793 5,84 33,63 86,37 120,00 45% 5 27,793 5,84 33,63 156,37 190,00 10%

6 37,070 7,78 44,85 115,15 160,00 45% 6 37,070 7,78 44,85 208,15 253,00 10%

7 46,339 9,73 56,07 143,93 200,00 45% 7 46,339 9,73 56,07 261,93 318,00 10%

ESTACIONES CAMPANA Y PILAR
MODO DE PAGO MANUAL

Hora Promoción Hora Pico

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 11,608 2,44 14,05 2,95 17,00 30% 1 11,608 2,44 14,05 13,95 28,00 25%

2 23,224 4,88 28,10 4,90 33,00 30% 2 23,224 4,88 28,10 26,90 55,00 25%

3 27,793 5,84 33,63 34,37 68,00 50% 3 27,793 5,84 33,63 81,37 115,00 25%

4 27,793 5,84 33,63 16,37 50,00 30% 4 27,793 5,84 33,63 51,37 85,00 25%

5 37,070 7,78 44,85 58,15 103,00 50% 5 37,070 7,78 44,85 128,15 173,00 25%

6 50,972 10,70 61,68 76,32 138,00 50% 6 50,972 10,70 61,68 168,32 230,00 25%

7 64,874 13,62 78,50 94,50 173,00 50% 7 64,874 13,62 78,50 209,50 288,00 25%

Hora Valle Hora Congestión

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

Categoría Tarifa Básica
IVA del

Concesionario

Tarifa c/IVA del

Concesionario

Recurso de

Afectación

Específica

Tarifa al

Público

% Descuento

por Pago

Automático

1 11,608 2,44 14,05 8,95 23,00 25% 1 11,608 2,44 14,05 13,95 28,00 10%

2 23,224 4,88 28,10 16,90 45,00 25% 2 23,224 4,88 28,10 26,90 55,00 10%

3 27,793 5,84 33,63 56,37 90,00 45% 3 27,793 5,84 33,63 81,37 115,00 10%

4 27,793 5,84 33,63 34,37 68,00 25% 4 27,793 5,84 33,63 51,37 85,00 10%

5 37,070 7,78 44,85 93,15 138,00 45% 5 37,070 7,78 44,85 163,15 208,00 10%

6 50,972 10,70 61,68 123,32 185,00 45% 6 50,972 10,70 61,68 216,32 278,00 10%

7 64,874 13,62 78,50 151,50 230,00 45% 7 64,874 13,62 78,50 266,50 345,00 10%



FRANJA DIAS SENTIDO HORARIO

Sentido Capital 7 a 9 hs / 17 a 19 hs

Sentido

Provincia

7 a 9 hs / 17 a 19 hs

Sentido Capital 6 a 7 / 9 a 10 hs / 16 a 17 / 19 a 20 hs

Sentido

Provincia

6 a 7 / 9 a 10 hs / 16 a 17 / 19 a 20 hs

0 a 5 / 22 a 24 hs

Pes 3 a 7 ejes: 12 a 14 hs

Valle Lunes a Viernes

Sentido Capital 17 a 21 hs

Sentido

Provincia 11 a 15 hs

Promoción
Fin de semana y días

inhábiles
Ambos 0 a 5 / 22 a 24 hs

Valle
Fin de semana y días

inhábiles

Resto de los dias y horarios no considerados en las

franjas anteriores.

Pico
Fin de semana y días

inhábiles

Resto de los dias y horarios no considerados en las

franjas anteriores.

Congestión Lunes a Viernes

Pico Lunes a Viernes

Promoción Lunes a Viernes Ambos
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